
平成２８年度　建設工事等入札・契約結果

平成２８年７月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

7.5 岡谷市看護専門学校受水槽設置工事 岡谷市内山4769番地 受水槽設置工事　一式 指名競争入札 5,583,600 5,508,000
㈱総設工業
岡谷市長地片間町1-12-24

平成28年 7月 7日
平成28年10月14日

から
まで

7.7 岡谷市看護専門学校受電設備設置工事 岡谷市内山4769番地
屋外キュービクル設置工事
一式

指名競争入札 7,203,600 7,128,000
㈱アイ・エレテク
　岡谷営業所
岡谷市大栄町1-10-15-1

平成28年 7月19日
平成28年10月14日

から
まで

7.12 岡谷７３８号線改良工事 岡谷市内山 軽量盛土工 事後審査型一般競争入札 41,882,400 41,580,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成28年 7月15日
平成28年12月26日

から
まで

7.12 湊１１８号線改良工事 岡谷市湊三、四丁目 道路改良工 事後審査型一般競争入札 25,455,600 25,380,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

平成28年 7月15日
平成28年12月26日

から
まで

7.12 湊５号線改良工事 岡谷市湊二丁目 道路改良工 事後審査型一般競争入札 18,468,000 18,252,000
㈱マルモリ宮坂土木
岡谷市大栄町1-7-11

平成28年 7月19日
平成28年11月11日

から
まで

7.12 下水道耐震化工事（２８－１） 岡谷市本町四丁目 マンホールトイレ設置工 事後審査型一般競争入札 13,100,400 10,843,200
㈲山栄建設
岡谷市長地小萩2-5-2

平成28年 7月19日
平成28年11月16日

から
まで

7.12
１０号線（十五社通り線）舗装維持工
事

岡谷市神明町一丁目 舗装打換え工 事後審査型一般競争入札 10,767,600 10,692,000
㈱マルモリ宮坂土木
岡谷市大栄町1-7-11

平成28年 7月19日
平成28年10月20日

から
まで

7.12 上水道工事（長地６０号線） 岡谷市長地御所一丁目 配水管布設 事後審査型一般競争入札 33,318,000 32,724,000
㈱林鉄工設備
岡谷市田中町2-2-14

平成28年 7月15日
平成28年12月12日

から
まで

7.12 上水道工事（１１８号線〈神命線〉） 岡谷市神明町三丁目 配水管布設 事後審査型一般競争入札 23,727,600 23,652,000
松澤工業㈱岡谷支店
岡谷市長地小萩3-9-22

平成28年 7月15日
平成28年12月 1日

から
まで

7.12 上水道工事（岡谷２６号線） 岡谷市天竜町三丁目 配水管布設 事後審査型一般競争入札 11,534,400 11,448,000
十和設備㈱
岡谷市神明町4-22-18

平成28年 7月15日
平成28年11月11日

から
まで

7.12 片間町水源他耐震診断・耐震設計業務 岡谷市長地片間町二丁目他 耐震診断・耐震設計　一式 指名競争入札 29,246,400 28,728,000
新日本設計㈱岡谷営業所
岡谷市川岸中2-4-15

平成28年 7月19日
平成29年 3月15日

から
まで

7.12 岡谷市立地適正化計画策定委託業務 岡谷市都市計画区域 立地適正化計画策定　一式 指名競争入札 6,912,000 5,292,000
㈱地域総合計画
須坂市大字野辺1354-1

平成28年 7月20日
平成30年 1月31日

から
まで

7.12 地上式消火栓移設工事 岡谷市川岸上三丁目 地上式消火栓移設・撤去 指名競争入札 712,800 691,200
㈱浜パイピング
岡谷市山下町1-16-14

平成28年 7月15日
平成28年 8月31日

から
まで

7.14 東堀保育園移転用地造成工事 岡谷市長地御所二丁目 敷地造成工 事後審査型一般競争入札 59,788,800 59,400,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成28年 7月20日
平成28年12月28日

から
まで

7.14 林業専用道大洞線全体計画委託業務 岡谷市川岸 全体計画　一式
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

2,829,600 2,808,000
(一社)長野県林業コンサ
ルタント協会
飯田市追手町2丁目678

平成28年 7月15日
平成28年10月31日

から
まで

7.26
１２号線（小井川東町線）他１路線舗
装維持工事

岡谷市加茂町四丁目他 舗装打換え工 指名競争入札 6,890,400 6,804,000
㈱イワナミ
岡谷市天竜町1-2-63

平成28年 7月27日
平成28年11月 2日

から
まで

7.26 １１５号線（下横町線）改良工事 岡谷市加茂町一丁目 舗装工 指名競争入札 4,924,800 4,773,600
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

平成28年 7月28日
平成28年10月28日

から
まで

7.28 河原口水源高圧受電開閉器取替工事 岡谷市長地御所一丁目 柱上気中開閉器取替工事 指名競争入札 1,555,200 1,501,200
丸登電業㈱
岡谷市天竜町3-9-1

平成28年 8月 5日
平成28年10月 3日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


